4. 2019. 

Místem plnění je Vojenský útvar 6142, ul. Sokolovská, Bučovice, objekt č. 41 

IV.  Cena díla 
Cena za předmět díla bez DPH je cenou konečnou, nejvýše přípustnou, ve které jsou zahrnuty 
veškeré náklady dle článku I. této smlouvy a činí: 887 141 Kč, 

slovy: „osmsetosmdesátsedmtisícstočtyřicetjednatisíc korun českých.“ 

DPH bude účtováno v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

V. Platební a fakturační podmínky 
1. Objednatel zálohy neposkytuje. 

2. Objednatel se zavazuje hradit cenu díla na základě faktur, jež budou vystaveny v souladu